Pjesme Mavra Vetračića Čavčića, dio I., skupili V. Jagić i I. A. Kaznačić, Stari pisci hrvatski 3 (Zagreb: JAZU, 1871).

Vlačić, Matija

[Matthias Flacius Illyricus], *Paralipomena dialectices* (Basileae: Apud Iacobum Parcum, 1558).

Matthias Flacius Illyricus Albonensis, *Altera pars Clavis Scripturae, seu de Sermone Sacrarum literarum, plurimas generales Regulas continens* (Basileae: Per Paulum Quecum, 1567). Sadržava: »De ratione cognoscendi sacras literas, tractatus primus«, pp. 1–93.

Vlačić, Matija ml.

Matthias Flacius, *Opus logicum in Organon Aristotelis Stagiritae* (Francofurti: Ex officina Typographica Nicolai Bassaei, 1593), 1102 pp. Djelo Matije Vlačića ml., nezabilježeno u Jurićevoj bibliografiji hrvatskog latiniteta.

Volković, Franjo Ksaver

Franciscus Xav. Volkovich, *Assertiones ex universa philosophia* (Zagrabiae, Anno 1771 mense Augusto), privez uz izdanje: Antonius Werntle, *Controversiae Ecclesiae Orientis et Occidentis* (Zagrabiae: Typis Antonii Jandera, 1754).

Vrančić, Faust

Faustus Verantius, *Dictionarium quinque nobilissimarum Europae linguarum* (Venetiis: Apud Nicolaum Morettum, 1595).

Yustus Verax Sicenus, *Logica suis ipsius instrumentis formata* (Venetiis: Apud Joannem de Albertis, 1608).

Yustus Verax Sicenus, *Ethica christiana* (Romae: Apud Jo. Baptistam Robleatum, 1610).

Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium et Bartholomaeum Dei, 1616).

»Ethica christiana authore, Fausto Verantio, episcopo Canadiensi.«, u: Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium et Bartholomaeum Dei, 1616), pp. 60–78.

»Politica decem praecepta.«, u: Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium et Bartholomaeum Dei, 1616), pp. 78–79.

Zamagna, Bernard

Bernardus Zamagna, *Echo libri duo* (Romae: Ex Typographia Francisci Bizzarini Komarek, 1764).

Bernardus Zamagna, *Navis aëria* (Excudebat Romae Paulus Giunchius, 1768).

Bernardus Zamagna, »Ratio operis lectori ab interprete redditæ«, u: *Homeri Odyssea Latinis versibus expressa a Bernardo Zamagna Ragusino* (Senis: Excudebant fratres Pazzinii Carlii, 1777), pp. XIX–XXXV.

Zanchi, Josip

Josephus Zanchi, *Dissertatio de mutuo commercio, inter mentem humanam, et corpus.* ([Viennae Austriae]: Ex Typographia Kaliwodiana, 1748).

Josephus Zanchi, *Philosophia mentis, et sensuum ad usus academicos accommodata.* Tomus primus logicam, et metaphysicam complectens (Viennae Austriae: Sumptibus Leopoldi Joannis Kaliwoda, 1750); Tomus secundus physicam generalem, secundis curis auctam, et emendatam, continens (Viennae Austriae: Literis Leopoldi Joannis Kaliwoda, 1750); Tomus tertius physicam particularem secundis curis auctam et emendatam comprehendens (Viennae Austriae: Literis Leopoldi Joannis Kaliwoda, 1750).